
UCHWAŁA  NR 229/XXIX/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE 

 

z dnia 28 stycznia  2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Gostyninie 

 na rok 2021 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz § 53 ust. 2 i § 58 ust. 1 Statutu 

Gminy Miasta Gostynina przyjętego Uchwałą Nr 146/XVII/2019 Rady Miejskiej w 

Gostyninie z dnia 30 grudnia 2019 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Gostyninie na 2021 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik Nr 1, 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik Nr 2, 

3) Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu stanowiący załącznik Nr 3, 

4) Komisji Edukacji, Kultury i Sportu stanowiący załącznik Nr 4, 

5) Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego stanowiący załącznik  Nr 5, 

6) Komisji Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Pomocy Społecznej stanowiący załącznik 

Nr 6. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Hubert Reder 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) komisje podlegają radzie gminy i przedkładają jej plan 

pracy oraz sprawozdania z działalności. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 


